
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 277 DEL 12-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 49 DEL 12-03-2013
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione della somma relativa all'ottenimento
dell'autorizzazione della Provincia di Firenze - Direzione difesa del suolo - per i lavori
di demolizione della centrale termica scuola Pascoli. O.P. 181/2011 CUP provvisorio
B91I12000110000

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che nel Programma Triennale dei lavori pubblici 2012/2014 adottato dalla
Giunta Comunale con atto n. 188 del 18 ottobre 2011 ed approvato dalla Giunta Comunale
con atto n. 27 del 16.02.2012 – Approvazione dello schema di Bilancio 2012, è prevista
l’opera in oggetto;

PRESO ATTO che  ai sensi del R.D. 523/1904 per lo svolgimento di tali lavori è necessario
ottenere l’autorizzazione da parte della Provincia di Firenze – Direzione Difesa del suolo – e
che per l’ottenimento di tale autorizzazione è necessario procedere al pagamento della somma
di € 200,00 per spese di istruttoria;

VISTO che le risorse finanziarie sono disponibili sul titolo II, funzione 04, servizio 02,
intervento 01, cap. PEG 65060, imp.11/4891;

RITENUTO di impegnare e liquidare la somma di € 200,00 necessaria per il pagamento delle
spese di istruttoria relative all’autorizzazione per lo svolgimento di lavori in oggetto;

PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 35 del D.L. 1/2012, dalla Circolare del Ministero
dell’Economia del 24/03/2012 che stabilisce che i versamenti devono essere effettuati
mediante girofondo su Conto di Contabilità Speciale di Tesoreria Unica e che per la Provincia
di Firenze il versamento deve essere effettuato sul girofondo n. 60436– Sezione 311 - causale



“R.D. 523/1904 autorizzazione da parte della Direzione Difesa del suolo per i lavori di
demolizione della centrale termica della scuola Pascoli”;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 200,00 per il pagamento delle spese di istruttoria relative
all’autorizzazione per lo svolgimento di lavori in oggetto sul titolo II, funzione 04, servizio
02, intervento 01, cap. PEG 65060, imp.11/4891 e di autorizzare il Servizio Ragioneria a
liquidare la somma mediante girofondo su Conto di Contabilità Speciale di Tesoreria Unica n.
60436– Sezione 311 - causale “R.D. 523/1904 autorizzazione da parte della Direzione Difesa
del suolo per i lavori di demolizione della centrale termica della scuola Pascoli”.

Sesto Fiorentino, 12-03-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 49 DEL 12-03-2013 - Reg. Gen. N. 277 DEL 12-03-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione della somma relativa all'ottenimento
dell'autorizzazione della Provincia di Firenze - Direzione difesa del suolo - per i lavori
di demolizione della centrale termica scuola Pascoli. O.P. 181/2011 CUP provvisorio
B91I12000110000

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          200,00
------------
11/004891/02 PEG : 65060    COD. 2 04 02 01  DISP. SU IMPEGNO :       56.714,50
             ------------------------------
             Altri interventi relativi a be
             ni immobili

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/11/000015
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        200,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 49 DEL 12-03-2013 - Reg. Gen. N. 277 DEL 12-03-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


